[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 223/2022

Solicita a instalação de lâmpadas de LED nas vias públicas do bairro Jd. Camargo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de lâmpadas de LED nas vias públicas do bairro Jd. Camargo.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista que a Municipalidade iniciou o plano de modernização com a implantação de iluminação pública de LED, no qual os moradores da região supracitada, aguardam ações do Poder Executivo no mesmo sentido, visando trazer mais segurança para todos, justificando, assim, a presente indicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
9 de março de 2022.

Guilherme Araujo Nunes
Guilherme Nunes

Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2022 - 12:21 3285/2022

Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/03/2022

1